经会计师专项审计， 按照业绩

承诺约定的口径，海纬机车2019年

度、2020年度、2021年度、2023年度

实际实现的净利润分别为6,095.52

万元 、5,357.33万元 、3,320.40 万

元、6,965.28万元，累计实现净利润

21,738.53万元，低于截至2023年年

末累计承诺净利润28,070.00万元，

累积完成率为77.44%，未完成《发

行股份及支付现金购买资产协议》

《发行股份及支付现金购买资产协

议之补充协议》及《调整业绩承诺

的协议》 中约定的累计承诺净利

润。

根据《发行股份及支付现金购

买资产协议》及《调整业绩承诺的

协议》， 业绩承诺期间的四个会计

年度全部结束时， 如海纬机车截至

2023年度末累计实际盈利数小于

截至2023年度末累计承诺盈利数，

业绩承诺方应按照相关约定承担和

履行相应的补偿义务。

本次业绩承诺方需补偿金额合

计137,532,378.61元， 对应补偿股

数合计17,106,016.00股，业绩承诺

方因补偿股份取整后零股折现、补

偿股份在承诺期内获得的现金股利

返还等因素， 应补偿现金及返还现

金股利总额4,447,574.39元， 公司

已收到现金补偿并以人民币1.00元

的总价回购业绩承诺方补偿股份，

回购股份已完成注销。

经专项评估，截至2023年12月

31日， 收购基准日海纬机车评估值

减去业绩承诺期期末海纬机车的评

估值， 并扣除业绩承诺期间海纬机

车股东增资、减资、接受赠与以及利

润分配等影响后， 海纬机车没有发

生减值。 根据《发行股份及支付现

金购买资产协议》、《发行股份及支

付现金购买资产协议之补充协议》

及《调整业绩承诺的协议》，海纬机

车的业绩承诺方无需另行对博深股

份进行减值补偿。

该承诺已履行完毕， 海纬进出

口、 张恒岩可按约定解除剩余的限

售股份。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺。 本次解除

限售的股份数量和条件未违反相关承诺。

三、占用公司资金和违法违规担保情况

截至本公告披露日，本次解除限售股份的股东不存在占用公司资金的情形；上市公司

亦不存在违法违规为其提供担保的情形。

四、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2024年6月27日（星期四）；

2、本次解除限售股份数量为11,164,571股，占公司总股本的2.1192%；

3、本次解除股份限售的股东户数为2户；

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称

所持限售股份数量

（股）

质押/冻结的股份

数量（股）

本次解除限售股份

数量（股）

本次解除限售的股份

占公司总股份的比例

1

汶上县海纬进出口有限公

司

9,562,325 0 9,562,325 1.8150%

2 张恒岩 1,602,246 0 1,602,246 0.3041%

合计 11,164,571 0 11,164,571 2.1192%

五、本次解除限售前后公司股本结构变化情况

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）

本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 35,987,781 6.83% -11,164,571 24,823,210 4.71%

高管锁定股 24,823,210 4.71% 24,823,210 4.71%

首发后限售股 11,164,571 2.12% -11,164,571 0 0

二、无限售条件流通股 490,850,567 93.17% 11,164,571 502,015,138 95.29%

三、总股本 526,838,348 100.00% 526,838,348 100.00%

六、独立财务顾问意见

经核查，独立财务顾问东方证券承销保荐有限公司认为：

本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关法律法规和规范性文件的规定。 截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售

的股东不存在违反其在本次交易中所作相关承诺的情况，上市公司对本次有限售条件的流

通股上市流通事项的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，独立财务顾问对本次限售股上市流通无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问出具的核查意见。

特此公告。

博深股份有限公司

董事会

2024年6月25日

证券代码：

002936

证券简称：郑州银行 公告编号：

2024-021

郑州银行股份有限公司关于中证中小投资者服务中心《股东质询函》的回复公告

郑州银行股份有限公司（以下简称“本行” ）及董事会全体成员保证公告内容的真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本行于近日收到中证中小投资者服务中心（以下简称“投服中心” ）的《股东质询函》

（投服中心行权函〔2024〕11号），提及本行2023年度利润分配预案，拟不进行现金分红，

不进行股票股利分配，也不进行资本公积转增股本。 投服中心对本行未进行现金分红尚存